CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ DỊCH VỤ XOA BÓP

Kính gửi: SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

Tôi tên là:

Trình độ chuyên môn:

Hiện thường trú tại:

Cơ quan đang công tác:

Hiện tại tôi không đăng ký hành nghề Y dược tư nhân và chưa đăng ký phụ trách chuyên môn cho cơ sở hành nghề xoa bóp nào. Sau khi nghiên cứu Luật bảo vệ sức khỏe nhân dân, Pháp lệnh hànhnghề Y dược tư nhân, các văn bản hướng dẫn về hành nghề xoa bóp. Tôi làm đơn này xin đăng ký phụ trách chuyên môn hành nghề dịch vụ xoa bóp, cụ thể như sau:

- Địa điểm hành nghề:

- Khách sạn (cơ sở) tổ chức dịch vụ xoa bóp:

Tôi xin gửi kèm theo đơn này:

1. Bản sao hợp pháp bằng chuyên môn, các chứng chỉ đàotạo chuyên ngành.

2. Giấy khám sức khỏe.

3. Sơ yếu lý lịch.

4. Hợp đồng lao động giữa bác sỹ và chủ cơ sở kinh doanh.

5. Bảng kê khai cơ sở vật chất, trang thiết bị.

6. Bảng kê khai tổ chức nhân sự cửa cơ sở hành nghề xoa bóp.

7. Hồ sơ của nhân viên xoa bóp.

Tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy định của nhà nước về hành nghề dịch vụ xoa bóp và các quy định khác có liên quan.

	Ý KIẾN ĐỒNG Ý CHO PHÉP HÀNH NGHỀ

NGOÀI GIỜ CỦA CƠ QUAN ĐANG CÔNG TÁC

	…….., ngày…..tháng……năm

Người làm đơn